
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 38,859,863 17,322,146 21,537,717

200 세외수입 38,859,863 17,322,146 21,537,717

210 경상적세외수입 6,377,506 6,178,406 199,100

213 수수료수입 1,114,460 1,025,160 89,300

213-01 증지수입 129,400 40,100 89,300

[ 일반회계 ] 129,400 40,100 89,300

< 종합민원과 > 89,300 0 89,300

○ 통합민원 발급수수료(인감, 주민등록등초본, 토지·임야

대장 등) 65,000 0 65,000

○ 인허가 민원접수 등 (어디서나 민원, 공시지가확인원 등)

20,000 0 20,000

○ 무인민원발급기 수수료 4,000 0 4,000

○ 정보공개 수수료 300 0 300

65,000,000원

20,000,000원

4,000,000원

300,000원

214 사업수입 1,525,578 1,415,778 109,800

214-01 사업장생산수입 24,800 0 24,800

[ 일반회계 ] 24,800 0 24,800

< 농업기술센터 > 24,800 0 24,800

○ 고구마 감자 조직배양묘 분양대금 20,000 0 20,000

○ 벼 병해충예찰포 생산물 판매 1,000 0 1,000

○ 벼 우량종자 증식포 생산물 판매 1,800 0 1,800

○ 실증시험포 생산물 판매 수입 2,000 0 2,000

100원*200,000본

1,000,000원

1,125원*1,600kg

1,000원*2,000kg

214-09 기타사업수입 475,500 390,500 85,000

[ 일반회계 ] 475,500 390,500 85,000

< 농업기술센터 > 80,000 0 80,000

○ 농기계 임대사업 임대료 80,000 0 80,000

< 땅끝관광지관리사업소 > 351,500 346,500 5,000

○ 땅끝전망대 자판기 음료판매수입 5,000 0 5,000

80,000,000원

5,000,000

220 임시적세외수입 32,482,357 11,143,740 21,338,617

222 잉여금 30,000,000 10,000,000 20,000,000

222-01 순세계잉여금 30,000,000 10,000,000 20,000,000

[ 일반회계 ] 30,000,000 10,000,000 20,000,000

< 세무회계과 > 30,000,000 10,000,000 20,000,000

○ 순세계잉여금 30,000,000 10,000,000 20,000,000경정 30,000,000,000원

223 전년도이월금 901,800 0 901,800

223-01 국고보조금사용잔액 637,857 0 637,857
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 637,857 0 637,857

< 세무회계과 > 637,857 0 637,857

○ 국고보조금 사용잔액 637,857 0 637,857637,857,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 263,943 0 263,943

[ 일반회계 ] 263,943 0 263,943

< 세무회계과 > 263,943 0 263,943

○ 도비보조금 사용잔액 263,943 0 263,943263,943,000원

228 기타수입 1,166,857 730,040 436,817

228-09 그외수입 909,357 472,540 436,817

[ 일반회계 ] 909,357 472,540 436,817

< 친환경농산과 > 316,104 0 316,104

○ 2012년 농업정책자금 이자차액 지원사업 시군 부담금 집

행잔액 반환금 62,104 0 62,104

○ 2012년 농업정책자금 신용보증 지원사업 시군 부담금 집

행잔액 반환금 254,000 0 254,000

< 세무회계과 > 118,213 0 118,213

○ 태풍 "볼라벤" 피해복구 공제금 118,213 0 118,213

< 보건소 > 2,500 0 2,500

○ 암검진지도자양성교육지원 2,500 0 2,500

62,104,000원

254,000,000원

118,213,000원

2,500,000
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